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27 април 2022 година - Службен гласник на Општина Гевгелија - број 4  страна 237 

 
          Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален 
развој (,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21г.), член 62 и член 
38 став (1) точка 44 од Статутот на Oпштина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 26.04.2022 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект: „Изградба на 

зафатна градба, пумпна станица и доводен цевковод до постоечки резервоар во 
село Ума, Општина Гевгелија” 

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на проект: „Изградба на зафатна градба, пумпна станица и 
доводен цевковод до постоечки резервоар во село Ума, Општина Гевгелија”. 
Носител на проектот е Општина Гевгелија. 
 
 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за водоводот во село Ума, во износ од 4.058.054  

денари, односно општина Гевгелија има учество од 20% од вкупната проценета вредност 
на проектот. 

 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
 
 
 
Бр.09-1071/1                           Претседател 
26.04.2022 год.                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх 
 

 



27 април 2022 година - Службен гласник на Општина Гевгелија - број 4  страна 238 

 
Врз основа на член 36, став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21г.), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 26.04.2022 година, донесе: 

 

 
ОДЛУКА 

за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект: 
„Реконструкција на младински дом во село Богородица, Општина Гевгелија” 

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на проект: „Реконструкција на младински дом во село 
Богородица, Општина Гевгелија”. 

 Носител на проектот е Општина Гевгелија. 
 
 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за „Реконструкција на младински дом во село 

Богородица, во износ од 2.044.647  денари или 20% од вкупно проценетата вредност на 
проектот. 

 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
 
 
 
Бр.09-1072/1                           Претседател 
26.04.2022 год.                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх 
 
 

 



27 април 2022 година - Службен гласник на Општина Гевгелија - број 4  страна 239 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21г.), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 26.04.2022 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на Проект за  санација, 
конзервација и реставрација на објект Училишна зграда во село Конско - Гевгелија 

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на Проект за санација, конзервација и реставрација на објект 
Училишна зграда во село Конско – Гевгелија. 

Носител на проектот е Општина Гевгелија. 
 
 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за санација, конзервација и реставрација на објект 

Училишна зграда во село Конско - Гевгелија, во износ од 1.893.337  денари, односно 
општина Гевгелија има учество од 20% од вкупната проценета вредност на проектот. 

 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
 
 
 

Бр.09-1073/1                           Претседател 
26.04.2022 год.                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх 
 
 

 



27 април 2022 гдина - Службен гласник на Општина Гевгелија - број 4  страна 240 

 
         Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален 
развој (,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21г.), член 62 и член 
38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.) Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 26.04.2022 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект:  

„Поставување на урбана опрема - контејнери и канти за рециклирање на отпад во 
градот Гевгелија” 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на проект за поставување на урбана опрема - контејнери и 
канти за рециклирање на отпад во градот Гевгелија. 

Носител на проектот е Општина Гевгелија. 
 
 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за уредување и поставување на урбана опрема, 

контејнери и канти за рециклирање на отпад во градот Гевгелија., во износ од 1.200.000  
денари, односно Општина Гевгелија има учество од 30% од вкупната проценета вредност 
на проектот. 

 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
 
 
 
Бр.09-1074/1                            Претседател 

26.04.2022 год.                       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                   Патрик Матх 
 
 

 



27 април 2022 година - Службен гласник на Општина Гевгелија - број 4  страна 241 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21г.), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр. 25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 26.04.2022 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на Проект за  

поставување на урбана опрема за детски игралишта  во селата Негорци, Прдејци и 
Богородица, општина Гевгелија 

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на Проект за поставување на урбана опрема за детски 
игралишта  во селата Негорци, Прдејци и Богородица во општина Гевгелија. 

Носител на проектот е Општина Гевгелија. 
 
 
 

Член 2 
Средствата ќе бидат наменети за уредување и поставување на урбана опрема за 

детски игралишта  во селата Негорци, Прдејци и Богородица, во износ од 2.000.000  
денари, односно општина Гевгелија има учество од 50% од вкупната проценета вредност 
на проектот. 

 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
 
                       
Бр.09-1075/1                           Претседател 

26.04.2022 год.                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх 
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